（小金井市保育課☎042-387-9846）

記入日　　　　年　　月　　日

（宛先）小金井市長

申請者（保護者）名

　保育施設（事業）の利用開始希望月の前月末日までに小金井市内に転入し、下記のとおり手続き

を遵守することを誓約します。

　なお、下記の手続きを遵守しない場合は、小金井市内の保育施設（事業）の内定・あっせんが

取消しとなること又は申請が無効となることに同意します。

(１)利用開始希望月の前月末日までに申請児童及び保護者につき、小金井市に住民登録のうえ、

　　実際の居住地を小金井市内とすること。

(２)(１)の手続き後、利用開始希望月の前月末日までに小金井市子ども家庭部保育課（市役所第二

　　庁舎3階）において小金井市民としての利用申請（本申請）を行うこと。

　　　　　年　　　月　　　日

小金井市

□住宅等の購入・賃借

　⇒売買契約書・賃貸借契約書の引渡し日がわかる部分の写し

□小金井市内に住民票がある親族等との同居

　⇒同居（居住）についての同意書（同居先の世帯主が記入）

□親族等が所有している住宅等への転居

　⇒同居（居住）についての同意書（住宅等の所有者が記入）

※以下については、親族等の所有する住宅等に同居（居住）する場合のみ、同居先の世帯主（住宅等の所有者）が記入

記入日　　　　年　　月　　日

住所

氏名

保護者との関係性（続柄）

　転入誓約書のとおり申請児童及び保護者が小金井市に転入し、同居（私が所有する住宅等に居住）

することに同意します。

転入誓約書

申請児童名 生年月日 　　年　　月　　日生

申請児童名 生年月日 　　年　　月　　日生

同居（居住）についての同意書

申請児童名 生年月日 　　年　　月　　日生

転入予定日

転入予定先住所

添付書類

 99